

No. 17 Ağustos 1967

Oğnya (İstanbu)

BALE

Hollywood'la sahne arasında seçme yapacak

JACQUES D'AMBOISE

Çeviren: Nâzan SEBER

Çok genç yaşta sahne na yatına atılan Jacques D'Amboise kısa bir süre içinde bale severlerin en çok aradıkları ve en fazla takdir ettikleri bir bale sanatçısı olmuştur. Newyork Şehir Balesi Topluluğunun temsil verdiği her yerde bu genç, yakışıklı ve kaabiliyetli sanatçı topluluğun en fazla aranan insanı olmuştur. Şimdi ise, genç adamın bu eşsiz eğitimi, ve bedenî kaabiliyetleri nin yanı sıra, genç sanatçının sahne kaabiliyeti seyircileri büyülemekte. Jacques'in canlı ve cevval dansını çok evvel keşfeden Hollywood onu bir çok müzikal filmler için angaje etmiştir.

Jacques D'Amboise ister müzikal filmlerde dans etsin, ister «Kuğu Gölünde» prens rolüne çıksın, her rolde başarı kazanan bir sanatçıdır. Fakat bu müzikal temsillerde ve bale temsillerinde kendisini candan algılayan iki ayrı topluluğun hangisi acaba genç sanatçıyı daha fazla etkileyebilecek? Hollywood ve Broadway para ve şöhretin bale temsillerinden daha mebzul

dağıtıldığı bir yerdir. Acaba para ve şöhret genç adamı daha mı fazla etkileyebilecek? Bale dünyasıyla yakından ilgilenen insanların büyük bir çoğunluğunun ara sıra zihninden geçen soru şu olur, «Jacques D'Amboise acaba nereye gidiyor.»

Hakikî ve dâhi bir bale sanatçısı nâdir rastlanan bir mahlûktur. Bir nesilde ancak bir iki tane çıkar Jacques D'Amboise bu hakikî mânâdaki sanatçılardan biri olabilir. Fakat yine de daha çok uzun bir yolu vardır gidecek.

Jacques, Fransız bir annenin ve İrlandalı bir babanın en küçük oğullarıdır. Büyük ablası Nanette ve erkek kardeşi Paul her ikisi de Newyork Şehir Balesi Topluluğunun elemanlarındandır. Kızkardeşi onun için «Jacques ayakta durabildiği günden beri dans eder.» der. Daha üç yaşındayken Amerikan Bale Okuluna devam eden iki büyük kardeşini taklid ederdi. Jacques bütün sanat eğitimini Amerikan Bale Okulunda yapmıştır. 16 yaşında ilk defa Londra'da sahneye çıkmıştır.



JACQUES D'AMBOISE

Lâstik gibi adam